

RYHMÄTEHTÄVIÄ

TURVA-hanke
Ammattiosaajan työkykypassi

Tehtävän nimi

Järjestyssäännöt tutuksi

Johdanto

Jokaisessa oppilaitoksessa, työpaikassa tai vaikka asuinyhteisössä on omat järjestyssääntönsä. Järjestyssäännöt eivät ole vain toistemme kiusaksi, vaan niiden avulla turvataan fyysisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti turvallinen ja viihtyisä opiskelu- ja työympäristö.

Suunnitelma

Tutustutaan oman oppilaitoksen tai työpaikan järjestyssääntöihin ja pohditaan niiden merkitystä ja tärkeyttä osana omaa arkea.

Tehtävä

Tutustu oman oppilaitoksesi tai työpaikkasi järjestyssääntöihin. Mitkä 3 järjestyssääntöä ovat mielestäsi tärkeimmät tai sinulle merkityksellisimmät? Miksi?

Kerro vastauksessasi, minkä paikan järjestyssääntöihin tutustuit, mitkä olivat 3 tärkeintä tai merkityksellisintä ja miksi? Oman vastauksesi jälkeen pääset kommentoimaan ja keskustelemaan muiden ryhmäläisten kanssa järjestyssääntöjen tärkeydestä.

Tehtävän nimi

Kiusaamiseen puuttuminen

Johdanto

Sopiiko tämä käytös sinusta kouluun? -video. Rikosuhripäivystys

<https://www.youtube.com/watch?v=rqgwnEg2Otw>

Rikosuhripäivystys-Kiusaaminen

<https://www.riku.fi/rikoksen-uhrina/lapsi-ja-nuori-rikoksen-uhrina/kiusaaminen/>

Sasky Koulutuskuntayhtymä Kiusaamiseen ja rasismiin puuttumisen polku

<https://sasky.fi/opiskelijalle/saantoja-ja-ohjeita/>

Suunnitelma

Pohdintaan ensin itsenäisesti;

- Mitä ajatuksia ja tunteita video herättää?
- miten minä voisin ennaltaehkäistä ja puuttua kiusaamiseen?

Omien vastausten jälkeen keskustellaan oman ryhmän kanssa aiheesta ja luodaan keskustelulla ryhmän oma suunnitelma kiusaamisen puuttumiseen.

Tehtävä

- Mitä ajatuksia ja tunteita videon kiusaamistilanteet ja aikuisten reagoiminen sinussa herättää?
- Miten minä voisin ennaltaehkäistä ja puuttua kiusaamiseen oppilaitoksessa tai työpaikalla?

Kirjaa 3 asiaa ja sen jälkeen pääset kommentoimaan ja keskustelemaan muiden ryhmäläisten kanssa kiusaamiseen puuttumisesta.

Tehtävän nimi

Normit suoraksi

Johdanto

Yhdenvertaisuus video – Sasky Koulutuskuntayhtymä. Kesto 20:15.

https://www.youtube.com/watch?v=obehL583_6w&t=11s

Nordic Diversity trainers – blogi Opi 10 tapaa vastustaa rasismia

<https://www.nordicdiversitytrainers.fi/blog/opi-10-tapaa-vastustaa-rasismia>

Suunnitelma

Tutustu materiaaleihin rasismin vaikutuksista sekä miten voit vastustaa rasismia.

Pohdi tehtäväosion kysymyksiä ensin itsenäisesti ja sen jälkeen pääset kommentoimaan ja keskustelemaan aiheesta ryhmäsi kanssa.

Tehtävä

- Mitä rasismiin ja epätasa-arvoon johtavia normeja tunnistan omasta oppilaitokseni tai työpaikkani ilmapiiristä?
- Mitä voisin tehdä tai tulen tekemään itse, jotta ilmapiiri kyseisessä paikassa paranisi kohti tasa-arvoa ja normitonta ilmapiiriä?

Pohdi kysymyksiä ensin itsenäisesti. Tämän jälkeen pääset kommentoimaan ja keskustelemaan ryhmäsi kanssa. Pitäkää keskustelu avoimena, normien vapautuminen vaatii avointa ja erilaisia mielipiteitä hyväksyvää keskustelua.